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Middelhavet fra Athen med
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12. oktober - 02. november 2027
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Rejseplan

Dag 1 Athen Grækenland Afgang: 17:00

Dag 2 På havet

Dag 3 Alexandria Egypten Ankomst: 07:00

Dag 4 På havet

Dag 5 Haifa Israel Ankomst: 08:00

Dag 6 Haifa Israel Afgang: 21:00

Dag 7 Limassol Cypern Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 8 Antalya Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 9 Rhodes Grækenland Ankomst: 08:00 Afgang: 23:00

Dag 10 På havet

Dag 11 Kusadasi Tyrkiet Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 12 Athen Grækenland Ankomst: 07:00

Dag 13 Katakolon Grækenland Ankomst: 08:00 Afgang: 16:00

Dag 14 Sarande Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Oosterdam
21 nætter

12. oktober - 02. november
12/10/2027 - 02/11/2027

Fra Piraeus (Athens), Greece
Til Barcelona

DKK 39.293,-
Fra pris pr. person
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Dag 15 På havet

Dag 16 Valletta Malta Ankomst: 08:00 Afgang: 19:00

Dag 17 Messina - Sicilien Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 17 Strait of Messina

Dag 17 Stromboli Cruising

Dag 18 Napoli Italien Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 19 Civitavecchia - Rom Italien Ankomst: 07:00 Afgang: 22:00

Dag 20 Livorno Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 20:00

Dag 21 På havet

Dag 22 Barcelona Spanien Ankomst: 07:00
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Om destinationerne

Athen Grækenland

Krydstogtshavnen hedder Piraeus. Herfra er der ca. 12 km til
centrum af Athen. I den græske hovedstad kan du gå på
opdagelse i Demokratiets vugge, der gemmer på 5.000 års
fortællinger om krige, menneskelig udvikling og velstand. Athen er
en skøn blanding af gammelt og nyt, og således ligger gamle
ruiner og moderne luksushoteller side om side og skaber en
komprimeret diversitet, som ikke opleves mange andre steder i
verden. Akropolis er selve symbolet på Athen og troner over byen,
hvorfra det har overlevet mange forskellige civilisationer, hvis
stemmer man næsten kan høre mellem de imponerende doriske
søjler. Lige nedenfor Akropolis ligger det charmerende Plaka-
distrikt, hvis smalle stenbelagte stræder gemmer på hyggelige
restauranter og beværtninger samt finurlige butikker med
spændende brugskunst. Athen er også fødestedet for de moderne
olympiske lege, som har været afholdt stort set hvert 4. år siden
1896. Det oprindelige atletikstadion står stadig, så du kan løbe en
runde eller forsøge med et længdespring eller blot sætte dig på
tribunen og overvære andres anstrengelser.

Akropolis med plakaen
Athen
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Alexandria Egypten

Kendt for sin rige historie og kosmopolitiske atmosfære, inviterer
besøgende til at udforske dens kulturelle skatte og tidsløse
arkitektur. Tag på en rejse gennem fortiden ved at besøge
biblioteket i Alexandria, et symbol på viden og læring. Udforsk den
gamle bydel og opdag Qaitbay-fortet ved havnen. Montaza-
paladset og dets smukke haver tilføjer en ekstra dimension til
byens charme. Alexandria er også kendt for sine mediterrane
strande og livlige markeder, der afspejler byens mangfoldighed.
Oplev Alexandria - et mødested for kultur og historie langs
Middelhavet.

Haifa Israel

Haifa er en levende by med en rig historie, der inviterer besøgende
til at udforske dens kulturelle rigdom og mangfoldige atmosfære.
Tag på opdagelse i det UNESCO-listede Bahá'í Gardens, der pryder
skråningerne af Karmelbjerget, og nyd panoramaudsigten over
byen og havet. Haifas gamle bydel, med sin karakteristiske

arkitektur og markeder, reflekterer byens kulturelle arv. Besøg det
verdensberømte Teknikmuseet eller slentre langs Carmel-stranden
for en afslappende dag ved havet. Oplev Haifa - hvor kultur og
natur mødes i en unik harmoni

Limassol Cypern

Limassol, en kystby på Cypern, imponerer besøgende med sin
naturskønhed og afslappede atmosfære. Byen er kendt for sine
smukke strande, inklusive Lady's Mile Beach, og sin rige historie.
Udforsk de lokale kulturelle seværdigheder som Limassol Castle og
Kolossi Castle og nyd autentisk cypriotisk køkken med lokale
delikatesser. Limassol tilbyder en harmonisk blanding af natur og
historie, hvilket gør den til en ideel destination for dem, der ønsker
at slappe af ved Middelhavet og udforske øens fascinerende
kulturarv.

Antalya

The area around Antalya is a living tribute to those who have
shaped it over the course of millennia-to the Greeks who left
mosaics, sculptures and coins minted with the image of Artemis in
their wake; to the Romans, whose Aspendos amphitheatre and

aqueducts are thought to be the finest in the Mediterranean; and
to the Ottomans who came later to build their distinctive mansions
along the narrow streets.

Rhodes Grækenland

Rhodos, en perle i det østlige Middelhav, byder på skønhed og
historie. Øen er kendt for sine solrige strande, turkisblåt vand og et
utal af historiske steder. Udforsk de gamle ruiner, herunder
Rhodos' middelalderlige by, og oplev den unikke kombination af

græsk og italiensk kultur. Nyd lækre græske retter på lokale
taverner og slap af på de maleriske strande. Rhodos er det ideelle
sted for rejsende, der søger sol, historie og ægte
middelhavscharme.

Ruiner med kirke
Paphos
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Kusadasi Tyrkiet

Kusadasi, en kystby i Tyrkiet, charmerer besøgende med sin solrige
atmosfære og smukke strande. Byen er kendt for sit krystalklare
ægæiske hav og charmerende havnepromenade. Udforsk de lokale
kulturelle perler som det antikke Efesos og Kusadasi Slot, og nyd
autentisk tyrkisk køkken med delikatesser og grillretter. Kusadasi
tilbyder en harmonisk blanding af sol og hav, hvilket gør den til en
ideel destination for dem, der ønsker at nyde Tyrkiets
naturskønhed og smage på dets kulinariske oplevelser.

Katakolon Grækenland

Katakolon er en lille, solbeskinnet havneby på den græske vestkyst,
hvor blå skodder og duftende citrus træder frem mod hvidkalkede
mure. Her emmer det af middelhavsstemning, men byen er især
kendt som porten til oldtidens Olympia – det sagnomspundne
sted, hvor de olympiske lege blev født for næsten 3.000 år siden.
På en dagsudflugt kan du vandre i skyggen af oliventræer blandt
templer, søjler og stadionanlæg, hvor atleter engang kæmpede for
gudernes gunst. Museet i Olympia rummer fine skulpturer og fund,
der bringer antikkens verden helt tæt på. Tilbage i Katakolon
venter små butikker med lokale specialiteter, håndlavede smykker
og flasker med den kraftige, sødlige vin fra nærliggende vingårde.
Du kan nyde friskfanget blæksprutte og grillet fisk på en taverna
med udsigt over det turkisblå hav eller gå en tur langs molen, hvor
fiskerne reparerer deres net i solen. Har du lyst til at udforske
mere, ligger sandstrandene blot få minutter væk, og bag dem
strækker det græske landskab sig ud med vinmarker, pinjetræer
og varme vinde. 

Sarande

While travelers have been visiting the Albanian Riviera since
antiquity, the region is, with reason, often described as up-and-
coming. Long overlooked because of Albania's political isolation
from the rest of Europe, this 80-kilometer (50-mile) stretch of the
northern Ionian Sea has seaside towns and stunning blue waters
that visitors are now rediscovering. Strange concrete pillboxes are
still visible, but other vestiges of the Communist era are thankfully
fading away. The southern anchor of this coast is Sarandë, whose
ancient inhabitants were said to be the descendants of the ancient
Greek hero Achilles. Today, the city has become a proverbial
boomtown, with the population tripling in summer. Less than 10

miles from the popular Greek tourist island of Corfu, Sarandë now
sees plenty of day-trippers coming over on the short ferry ride.
With a smooth horseshoe curve to its waterfront, and with fine
palm-lined promenades upon which young honeymooners stroll,
one wonders: What took so long? Like a mini San Francisco, the
city is built around a series of stairs that lead from the top of the
hill, dominated by a castle, down to the seafront. Its easy access to
the sea helps explain the city’s reputation for serving excellent,
fresh seafood. Sarandë is also a convenient base from which to
visit a plethora of ancient ruins and UNESCO World Heritage Sites.

Kusadasi kystlinjen
Kusadasi

Oldtidsbyen Olympia
Katakolon
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Valletta Malta

Malta er en lille øgruppe bestående af 7 øer, hvoraf de 3 –
hovedøen Malta samt Gozo og Comino – er beboet. Med sin
strategiske beliggenhed mellem Nordafrika og Italien har Malta
igennem århundreder været eftertragtet jord, og herredømmet
over øerne har skiftet hænder flere gange igennem historien,
hvilket har sat sit præg på både sproget, gastronomien og
arkitekturen. Maltesisk er således afledt af arabisk blandet med
italiensk, mens middelhavskøkkenet blandes med det
nordafrikanske. Malteserne er også meget stolte af de
legendariske riddere, der forsvarede øen mod tyrkerne og
lancerede korstogene. Disse riddere går under mange navne,
hvoraf Johanniterordenen og Malteserordenen er de mest kendte.
Det var en af ordenens stormestre, der grundlagde Valletta og
gjorde byen til hovedstad i midten af 1500-tallet, og mange af
byens for øvrigt meget smukke barokke bygninger stammer fra
denne tid. På trods af sin beskedne størrelse er Valletta spækket
med historisk interessante seværdigheder, hvoraf den
imponerende katedral og Stormesterens Palads skal fremhæves
sammen med et par museer, der fortæller den spændende historie
om ridderne og deres bedrifter. Valletta, der er Europas sydligste
og EU’s mindste hovedstad, er optaget på UNESCO’s
Verdensarvsliste, og den er en yderst betagende by at vandre
rundt i, da den emmer af historie og romantik.

Messina - Sicilien Italien

Lige ved strædet, der adskiller Sicilien fra det italienske fastland, og
hvor de mytologiske søuhyrer, Skylla og Charybdis, i sin tid
huserede, ligger Messina. En rigtig hyggelig by, der er udråbt til
den bedste by i Europa, når det gælder street food. Efter et
voldsomt jordskælv ødelagde store dele af byen i 1908, blev den
genopbygget i Belle Époque stil med brede boulevarder og
forholdsvis lave bygninger, hvilket gør, at Messina i dag adskiller
sig udtryksmæssigt fra andre sicilianske byer. Messinas største
seværdighed er – som i mange andre italienske byer – den
harmoniske katedral, som her i byen flankeres af et flot
astronomisk klokketårn. Længere nede ad kysten ligger
middelalderlige Taormina, der nærmest rejser sig lodret op ad
havet, og byder på smalle og snoede brostensbelagte gader, det
arabisk inspirerede Palazzo Corvaja og ruinerne af et græsk teater.
Og lige i nærheden ligger Etna – Europas højeste, aktive vulkan.
Har du brug for et lille hvil, kan du sætte dig på en af de hyggelige
caféer og nyde en forfriskende granité med smag af Siciliens
solmodne citroner. 

Strait of Messina

Snorkling Gozo
Malta

San Giuseppe Kirke
Taormina
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Napoli Italien

Seværdighederne er mange i Napoli, og de lokales hverdagsliv er i
sig selv én af dem. Napolitanere er kendte for at være meget
højlydte i deres omgang med hinanden, ligesom byen kan virke
både snusket, larmende og kaotisk. Af samme grund mener
mange, at det er her, du oplever det ægte og upolerede Italien. Gå
langs Spaccanapoli – en lang, smal gade, der gennemskærer det
historiske centrum – og beundr de historiske kirker, livlige pladser,
udendørs caféer og unikke butikker. I bydelen Santa Lucia finder
du de maleriske klynger af smalle ”trappegader” med bagerier,
butikker med kunsthåndværk og små caféer, hvor de lokale drikker
deres espresso. Vasketøjet hænger ofte på snore mellem husene,
mens der føres samtaler fra den ene balkon til den næste. Et kulørt
og livligt kvarter, der leder tankerne hen på gamle tegnefilm og
”Bella Notte”. Napoli byder på masser af kunst, kultur og historie.
Det spændende arkæologiske museum fremviser bronzestatuer,
freskoer og mosaikker samt Farnese-tyren, der er den største,
antikke skulptur, der nogensinde er fundet. Der er hele to royale
paladser i Napoli, hvor du på en rundtur ser værelser rigt
dekoreret med gobeliner, freskoer, porcelæn og portrætter
foruden store kunstsamlinger. Teatro di San Carlo er et af de
største teatre i Europa og Italiens førende operahus. Det blev
færdiggjort i 1737 med et ekstravagant interiør i rødt og guld med
balkoner fordelt på seks etager – et design som efterfølgende
arkitekter har stræbt efter at følge. Det samme gælder for pizzaen,
som i sin simple Margherita-form siges at stamme fra Napoli – så
enkelt, men så lækkert!

Civitavecchia - Rom Italien

I sig selv er Civitavecchia en ganske hyggelig by at tilbringe en dag
i. Fort Michelangelo er byens symbol og bestemt et besøg værd
sammen med de interessante romerske ruiner af Tauriner-badene.
Eller bare fortab dig selv i den atmosfærefyldte gamle bydel med
godt tiltrådte brosten, grønne vejrbidte skodder og fyldte
tørresnore. Ønsker du den helt store sightseeing-dag, skal du
begive dig til Rom, der ligger ca. 70 km fra Civitavecchia. Rom er
fyldt med ikoner fra Antikken og den kristne tro – seværdigheder
der er så ”store”, at de er obligatoriske for enhver med bare en
lillebitte globetrotter i maven. Rend op og ned ad Den Spanske
Trappe og kast en mønt i Trevi-fontænen, så du – i hvert fald ifølge
sagnet – er sikker på at vende tilbage til Den Evige Stad. Besøg det
bedst bevarede monument fra Romertiden, Pantheon, som vil
betage dig med sin enorme kuppel, der lader til at svæve hen over
bygningen uden synlige støttepiller, og nyd en italiensk gelato,
mens du kigger på menneskemylderet og de fabelagtige
springvand på Piazza Navona, hvis ovale form skyldes, at pladsen
engang var et stadion. Og sådan kunne vi blive ved og ved…

Napoli med Vesuv
Napoli

Udsigt til Vatican Staten
Rom
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Livorno Italien

Den italienske havneby Livorno fungerer som ”Porten til Toscana”,
hvis landskaber er yderst fotogene med frodige skråninger dækket
med vinmarker og sølvgrønne olivenlunde. Du kan således tage på
en udflugt til Pisa og se Det Skæve Tårn eller til Firenze og gå på
Ponte Vecchio og besøge Uffizi galleriet – et af de største
italienske museer med en stor samling af uvurderlige værker fra
især den italienske Renæssance. Cinque Terre – den berømte
kyststrækning med de fem idylliske fiskerbyer med de
farvestrålende huse, der har udsigt over de små havne fyldt med
fiskerbåde – er også et yndet udflugtsmål fra Livorno, ligesom
charmerende middelalderbyer som Siena med det karakteristiske,
hældende torv og Lucca med de 12 meter høje bymure kalder på
din opmærksomhed.

Barcelona Spanien

Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Telegrafic de Montjuic
Barcelona
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2003
Søsat

936
Meter Rating

1.916
Passagerer

817
Besætning

Oosterdam

Holland America Lines skib Oosterdam er et luksuriøst
krydstogtskib, der er det andet skib i rederiets Vista-klasse. Med en
kapacitet på cirka 1.964 passagerer kombinerer Oosterdam
moderne komfort med klassisk elegance og tilbyder en
førsteklasses krydstogtoplevelse med fokus på service, gastronomi
og underholdning.

Skibets interiør er præget af en sofistikeret stil med kunstværker,
glitrende lysekroner og elegante lounges. Ombord kan gæster
nyde en kulinarisk rejse i restauranter som Pinnacle Grill, der
serverer udsøgte bøffer og skaldyr, den italienske Canaletto og
hovedrestauranten The Dining Room, der tilbyder en varieret
menu af internationale retter. For mere afslappede
spisemuligheder findes Lido Market, der har et bredt udvalg af
retter fra hele verden.

Underholdningen på Oosterdam er i verdensklasse, med B.B.
King’s Blues Club, hvor livemusik sætter stemningen med autentisk

blues og soul, samt Lincoln Center Stage, der tilbyder klassiske
koncerter. Skibets teater præsenterer spektakulære shows og film,
mens BBC Earth Experiences giver gæsterne mulighed for at
opleve fascinerende naturdokumentarer i samarbejde med BBC
Studios.

For dem, der søger afslapning og velvære, tilbyder Oosterdam det
eksklusive Greenhouse Spa & Salon, hvor gæster kan nyde
massage, sauna og skønhedsbehandlinger. Skibet har også et
moderne fitnesscenter, swimmingpools og store soldæk med
komfortable liggestole og en fantastisk havudsigt.

Oosterdam sejler på en række spændende ruter verden over,
herunder Alaska, Middelhavet, Sydamerika og Antarktis. Med sin
perfekte balance mellem klassisk stil og moderne
bekvemmeligheder giver Oosterdam en uforglemmelig
krydstogtoplevelse for rejsende, der søger både eventyr og
afslapning.
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Kahytter på Oosterdam

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til
endelig bestilling.

Indvendig - fra DKK 78.585 pr. kahyt
I - Stor standard indvendig kahyt
J - Stor indvendig kahyt
K - Stor standard indvendig kahyt
L - Standard indvendig kahyt
M - Standard indvendig kahyt
MM - Stor standad indvendig kahyt
N - Standard indvendig kahyt

Udvendig - fra DKK 82.335 pr. kahyt
C - Stor kahyt med havudsigt
D - Stor kahyt med havudsigt
DD - Stor kahyt med havudsigt
E - Stor kahyt med havudsigt
F - Stor kahyt med havudsigt
G - Stor kahyt med begrænset havudsigt
H - Stor kahyt med fuldt begrænset udsyn
HH - Stor kahyt med fuldt begrænset udsigt

Kahyt med balkon - fra DKK 100.785 pr. kahyt
VA - Veranda kahyt
VB - Veranda kahyt
VC - Veranda kahyt
VD - Veranda kahyt
VE - Veranda kahyt
VF - Veranda kahyt
VH - Veranda kahyt

Suite - fra DKK 134.235 pr. kahyt
PS - Pinnacle suite
SA - Neptune suite
SB - Neptune suite
SC - Neptune suite
SS - Signature Suite
SY - Signature suite
SZ - Signature suite

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Brug for hjælp?
Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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